
UCHWAŁA NR XXIV/ 177 /2020 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Szpitala Powiatowego 
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 roku, poz. 920), art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2020 roku, poz. 295 ze zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 12 kwietnia 
2017 r. w sprawie wskaźników ekonomiczno-finansowych niezbędnych do sporządzenia analizy oraz prognozy 
sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz.U.                
z 2017 r. poz. 832) Rada Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej Szpitala Powiatowego                   
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie za 2019 rok i prognozę – na lata 2020-2022, stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Na podstawie danych zawartych w Raporcie, o którym mowa w ust. 1 pozytywnie ocenia się 
sytuację ekonomiczno-finansowej Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego                   
w Złotowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego i dyrektorowi. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Julian Brewka 

Id: D02DB9B2-2236-43A7-B0CA-D7969BE23A26. Podpisany Strona 1



Id: D02DB9B2-2236-43A7-B0CA-D7969BE23A26. Podpisany Strona 1



Id: D02DB9B2-2236-43A7-B0CA-D7969BE23A26. Podpisany Strona 2



Id: D02DB9B2-2236-43A7-B0CA-D7969BE23A26. Podpisany Strona 3



Id: D02DB9B2-2236-43A7-B0CA-D7969BE23A26. Podpisany Strona 4



Id: D02DB9B2-2236-43A7-B0CA-D7969BE23A26. Podpisany Strona 5



Id: D02DB9B2-2236-43A7-B0CA-D7969BE23A26. Podpisany Strona 6



Id: D02DB9B2-2236-43A7-B0CA-D7969BE23A26. Podpisany Strona 7



Id: D02DB9B2-2236-43A7-B0CA-D7969BE23A26. Podpisany Strona 8



Id: D02DB9B2-2236-43A7-B0CA-D7969BE23A26. Podpisany Strona 9



Id: D02DB9B2-2236-43A7-B0CA-D7969BE23A26. Podpisany Strona 10



Id: D02DB9B2-2236-43A7-B0CA-D7969BE23A26. Podpisany Strona 11



Id: D02DB9B2-2236-43A7-B0CA-D7969BE23A26. Podpisany Strona 12



Id: D02DB9B2-2236-43A7-B0CA-D7969BE23A26. Podpisany Strona 13



Id: D02DB9B2-2236-43A7-B0CA-D7969BE23A26. Podpisany Strona 14



Id: D02DB9B2-2236-43A7-B0CA-D7969BE23A26. Podpisany Strona 15



Id: D02DB9B2-2236-43A7-B0CA-D7969BE23A26. Podpisany Strona 16



Id: D02DB9B2-2236-43A7-B0CA-D7969BE23A26. Podpisany Strona 17



Id: D02DB9B2-2236-43A7-B0CA-D7969BE23A26. Podpisany Strona 18



Id: D02DB9B2-2236-43A7-B0CA-D7969BE23A26. Podpisany Strona 19



Id: D02DB9B2-2236-43A7-B0CA-D7969BE23A26. Podpisany Strona 20



Id: D02DB9B2-2236-43A7-B0CA-D7969BE23A26. Podpisany Strona 21



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXIV/ 177 /2020
Rady Powiatu Złotowskiego
z dnia 28 września 2020 roku

w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Szpitala Powiatowego im.
Alfreda Sokołowskiego w Złotowie

Zgodnie z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do

wyłącznej kompetencji Rady Powiatu należy podejmowanie uchwał w innych sprawach

zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady powiatu. Z kolei zgodnie z art. 53a ust. 4 ustawy z

dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej podmiot tworzący dokonuje oceny sytuacji

ekonomiczno-finansowej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej na podstawie

raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej.

Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 12 kwietnia 2017 r. w sprawie wskaźników ekonomiczno-

finansowych niezbędnych do sporządzenia analizy oraz prognozy sytuacji ekonomiczno-finansowej

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej zawiera zakres danych, jakie powinien

zawierać raport o działalności szpitala oraz sposób ich oceny.

Szpital Powiatowy im. A. Sokołowskiego w Złotowie przedłożył Raport o sytuacji

ekonomiczno-finansowej Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie za 2019 rok

i prognozę – na lata 2020-2022, sporządzoną w oparciu o przepisy Rozporządzenia. Zarząd

Powiatu Złotowskiego dokonał analizy raportu, ze szczególnym uwzględnieniem zagrożeń z niego

wynikających. Na podstawie osiągniętych przez szpital wielkości wskaźników proponuje się

pozytywnie ocenić sytuację ekonomiczno-finansową Szpitala.

Starosta Złotowski

Ryszard Goławski

Id: D02DB9B2-2236-43A7-B0CA-D7969BE23A26. Podpisany Strona 1




